
 

 

 
 

                                  -  Al sito web della scuola 

 

- Agli atti 

  
 

Oggetto:     Assunzione incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP), Avviso Prot. AOODGEFID/3504 del 31 marzo   

  2017  “Potenziamento della Cittadinanza europea”, Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2  

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. (Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 

disciplinari di base . Sottoazione 10.2.2A Cittadinanza Europea- propedeutica al 10.2.3B e al 10.2.3C. Azione 10.2.3: Azioni di 

internazionalizzazione deiisistemi educativi e mobilità (percorsi di apprendimento linguistico in altri Paesi, azioni di 

potenziamento linguistico e di sviluppo del CLIL...), anche a potenziamento e complementarità con il Programma Erasmus + 

10.2.3B - Potenziamento linguistico e CLIL - 10.2.3C – Mobilità transnazionale 

 

PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-TO-2018-22   (European friend)     CUP: G37I17000740007  

PROGETTO 10.2.3B-FSEPON-TO-2018-20  (European graphic Designer)  CUP: G37I17000750007  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto   Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento “2014-2020”; 

 

Vista  la Delibera del Consiglio di Istituto n. 28 del 09/06/2017 di adesione al progetto suddetto;  

 

Vista  la nota nota prot. AOODGEFID\ 19591 del 14 giugno 2018 che comunica le graduatorie dei progetti autorizzati; 

 

Visto  l’avviso Prot. AOODGEFID/3504 del 31 marzo 2017 “Potenziamento della Cittadinanza europea” 

 

Viste  le “Linee Guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture”, pubblicate con nota prot. 

AOODGEFID n. 1588 del 13/01/2016 aggiornate in base alla nuova normativa con la nota di questa Autorità di Gestione prot. 

AOODGEFID\ 31732 del 25/07/2017. 

 

Vista  la lettera di autorizzazione  Prot. n. AOODGEFID/23639  del 23/07/2018 

 

DETERMINA 

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi relativi al PON FSE  

avviso Prot. AOODGEFID/3504 del 31 marzo 2017 “Potenziamento della Cittadinanza europea” 

 

Sottoazione  Codice identificativo progetto  Titolo Modulo  Importo Autorizzato 

Modulo  

10.2.2A  10.2.2A-FSEPON-TO-2018-22  European friend   € 5.082,00 

10.2.3B  10.2.3B-FSEPON-TO-2018-20  European graphic designer   € 10.164,00 

Totale                                                                                                                                                 €. 15.246,00     

Per detto incarico dichiara che non sarà corrisposto nessun compenso. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Tiziano Pierucci 


		2018-12-27T12:15:04+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da TIZIANO PIERUCCI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




